
BIURO 
Rady Mlo:5ta ŻAGANIA 

202t -nHTQ- 
\?PŁYNH□ dn •-n············· .. ······-- .... - 
podpis QUh..~--··- 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez .. 

UCHWAŁA NR . 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. l. Ustala się wykaz wydatków w zadaniach własnych Gminy Żagań o statusie miejskim, 
które nie wygasają z upływem 2024 roku oraz określa się ostateczny termin realizacji tych wydatków. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1. 

3. Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 roku, plan finansowy tych wydatków 
oraz termin realizacji tych wydatków zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miasta Żagań 

Katarzyna Kara 

Id: 36CD2F0E- 719D-46D4-A 1 A 1-34DD2CBAE3 F2. Projekt Strona 1 



Załącznik do uchwały Nr .. 
Rady Miasta Żagań 
z dnia 2024 r. 

I. WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2024 ROKU 

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej 

- ul. Spółdzielczej - Bema w Żaganiu 130 000,00 zł 

II. PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2024 

ROKU 

Zadania własne: 

dział 600 Transport i łączność 

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

w tym: 

a) wydatki majątkowe: 

w tym: 

• Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej 

- ul. Spółdzielczej - Bema w Żaganiu 

130 000,00 zł 

130 000,00 zł 

130 000,00 zł 

130 000,00 zł 

III. TERMIN DOKONANIA WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 

2024 ROKU 

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej 

- ul. Spółdzielczej - Bema w Żaganiu 30.06.2025 r. 

Id: 36CD2F0E-7 I 9D-46D4-A I A l-34DD2CBAE3F2. Projekt Strona I 



Żagań, dnia: 19.08.2024 r. 

UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Rady Miasta Żagań w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie 
wygasają z upływem 2024 roku 

W załączeniu przedkładam projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które 

nie wygasają z upływem 2024 roku. 

Projekt przedmiotowej uchwały - zgodnie z art. 263 ust. 2 do 5 ustawy 

o finansach publicznych zawiera oprócz wykazu wydatków, o których mowa ich plan finansowy 

oraz ostateczny termin realizacji. 

W wykazie ujęto jedno zadanie inwestycyjne wyrrueruone w załączniku do projektu 

uchwały, ze względu na fakt, że płatność za jego realizację będzie miała miejsce w I półroczu 2025r. 

Proszę o podjęcie niniejszej uchwały 

BUR 

SKARBNł~IASTA 

mgr Ter~4ztcz;yńsha 

Id: 36CD2F0E- 719D-46D4-A I A l-34DD2CBAE3F2. Projekt Strona I 


